



## Biała listwa z wiszącymi drucianymi lampami K-4526 z serii ARVI WHITE

Numer katalogowy	<b>5901425511056</b>
Kod producenta	<b>K-4526</b>
Seria	<b>ARVI WHITE</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>biały, złoty</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">60W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>110</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>75</b>
Głębokość (cm)	<b>25</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<b>zależna od zastosowanej żarówki</b>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Industrialna seria z eleganckim sznytem

Seria lamp ARVI WHITE została zaprojektowana w stylu loftowym, o czym świadczą surowe formy kloszy oraz miejsca na żarówkę, które pozostają niczym nieosłonięte. Takie oświetlenie stanowi idealną alternatywę dla typowych lamp wiszących jakie możemy spotkać w większości domów. Biała stylistyka podsufitki oraz prętów sprawia, że kompozycja jest przejrzysta i nie będzie przytłaczać wnętrza. Ważnym elementem dekoracyjnym serii są przewody oraz osłonki na żarówki w kolorze złotym. Z białą tworzą ciekawą, elegancką kompozycję.

#### Lampa wisząca potrójna

**Trzy źródła światła** umieszczone zostały na **regulowanych kablach** i zwisają swobodnie z podłużnej podsufitki. Długość każdego z elementów można dowolnie regulować według własnych upodobań (**maksymalna długość zwisu to 110cm**). Dzięki takiemu układowi, gdzie klosze spoczywają na jednej płaszczyźnie poziomej, lampa idealnie sprawdzi się jako oświetlenie nad podłużny stół w jadalni, bądź blat czy wyspę kuchenną. W modelu wykorzystano **uniwersalny gwint E27**, dzięki czemu mamy możliwość wymiany żarówek i dopasowania ich zależnie od tego, jaką barwę światła preferujemy. Dzięki temu, że klosze spoczywają całkiem swobodnie na kablach, możemy zastosować nietypowe ich wykorzystanie, na przykład zamocować żyrandol na skośnej ścianie lub na poddaszu. Do takiego typu otwartych kloszy będą pasować zarówno zwykłe żarówki ledowe, jak i te bardziej dekoracyjne. Polecamy zapoznać się z [naszą ofertą](#) i dobrać odpowiadający model.